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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.
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Line Maintenance Set

13214 WW

Artikelnr. 97830803
GTIN 4018754212606
Model 13214 WW
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Line Maintenance Set 13214 WW 167 st.

e voor het onderhoud aan vliegtuigen en helicopters
e 121 gereedschappen, in TCS-inleg <!-- (Tool Control System zie pag. [179840]-

[180442]) -->

» 4x3/3 inleg voor 4 schuifladen (nr. 98VA voor 2 schuifladen)
e geschikt voor werkbank nr. WB620, gereedschapswagens nr. 90, 95, 95VA, 98VA;

cassettes-box nr. 920 en rollbox nr. 922N

voor het onderhoud van vliegtuigen en helikopters

Technologieén en kenmerken.

QuickRelease



Technische kenmerken.

Aantal gereedschappen 167 st.
Breedte mm (b) 430 mm
Hoogte mm (h) 210 mm
Lengte mm (L) 620 mm
Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving

97830803 13214 WW

GTIN-code.

018754721260

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)

GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)
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620

430

200

760

567

210

90.4932 dm3
97830803
15,500

2,500

0,000
4018754212606
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
Kleingerate B2C
82060000

1

15500 ¢

4018754212606
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